

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Milevsko - Švermova ul. III. Etapa - část "město MILEVSKO"

Objekt: ZL č.8 - Komunikace - obruba z kamenných kostek - změna materiálu

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 27.08.2018

Objednatel:

Město Milevsko, nám. E. Beneše 420, 39901 Milevsko

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing.Luboš Vaniš,VL PROJEKT,Lišnice 72,39901 Sepekov

IČ: 60078936

DIČ: CZ6510130011

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-3 149,31
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-3 149,31
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	-3 149,31	-661,36
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-3 810,67
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Milevsko - Švermova ul. III. Etapa - část "město MILEVSKO"

Objekt: ZL č.8 - Komunikace - obruba z kamenných kostek - změna materiálu

Místo: Datum: 27.08.2018
Objednatel: Město Milevsko, nám. E. Beneše 420, 39901 Milevsko Projektant: Ing. Luboš Vaniš, VL PROJEKT, Liš
Zhotovitel: Zpracovatel: 0

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-3 149,31
HSV - Práce a dodávky HSV	-3 149,31
1 - Zemní práce	1 811,70
5 - Komunikace pozemní	-4 961,01
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-3 149,31

ROZPOČET

Stavba: Milevsko - Švermova ul. III. Etapa - část "město MILEVSKO"

Objekt: ZL č.8 - Komunikace - obruba z kamenných kostek - změna materiálu

Místo: Datum: 27.08.2018

Objednatel: Město Milevsko, nám. E. Beneše 420, 39901 Milevsko Projektant: Ing. Luboš Vaniš, VL PROJEKT, Liš
Zhotovitel: Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **-3 149,31**

HSV - Práce a dodávky HSV **-3 149,31**

1 - Zemní práce **1 811,70**

2	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	9,775	73,80	721,40
3	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	9,775	111,54	1 090,30

5 - Komunikace pozemní **-4 961,01**

4	K	599632111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením	m2	78,200	139,92	10 941,74
1	K	460650172	Čištění kostek kamenných malých z rozebraných dlažeb	m2	78,200	17,49	1 367,72
5	M	592453110	<i>dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm přírodní</i>	m2	<i>-78,200</i>	<i>220,85</i>	<i>-17 270,47</i>